Директору МБУДО

«ДШИ № 6»

Козиной О.В.

_______________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в число обучающихся МБУДО «ДШИ № 6»
моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________________
число, месяц, год рождения ________________________________________________
проживающего по адресу __________________________________________________
свидетельство о рождении _________________________________________________________
                          ( номер и серия  документа, кем и когда выдан)

_____________________________________________________________________________________________________

Общеобразовательная школа № ____________________________________________________

для обучения по дополнительной образовательной программе
	Летняя творческая школа

Сведения о родителях:

Мать (Ф.И.О.) ___________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность, телефон.______________________________
________________________________________________________________________
Отец (Ф.И. О.)____________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность, телефон _______________________________
________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с условиями приема и обучения, Уставом МБУДО «ДШИ № 6», лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, выбранной для освоения ребенком и учебными планами к ней и другими локальными актами школы, регламентирующими  организацию образовательного процесса.

В случае невозможности посещения занятий (по болезни, семейным обстоятельствам, др.) обязуюсь предупредить преподавателя, администрацию школы.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие Учреждению на обработку персональных данных моего ребенка и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка.
Дата заполнения заявления _________________________

Подпись родителя_________________________________